transizione  digitale,  mediante  Ordine  diretto  sul  Mercato  elettronico  della  Pubblica
Amministrazione  (MePA),  all’operatore  economico  MONDADORI  EDUCATION  S.P.A.  con  sede
legale  in  VIA  GIAN  BATTISTA  VICO  42  MILANO  MI  20123  p.iva  03261490969  cod.  fisc.
03261490969, per un importo complessivo pari a € 10.315,20 (Euro Diecimilatrecentoquindici/20)
IVA inclusa se dovuta, e di altre imposte e contributi di legge;

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett.
b), del decreto legislativo n. 36/2023;

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.